

PROTOKÓŁ NR IX/03

z sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie odbytej w dniu 17 lipca 2003 roku
w sali wielofunkcyjnej Domu Kultury w Jędrzejowie.

Ad. 1.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Elżbieta Wiśniewska o godzinie 10¹⁰ otworzyła obrady IX sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie. Obrady rozpoczęto i kontynuowano przy obecności na sali obrad 19 radnych na stan 21 radnych, co stanowi 90,48 % ogółu Rady. Przewodnicząca stwierdziła quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodnicząca Rady powitała przybyłych na sesję: Burmistrza Leszka Kapcię, Wice burmistrzów: Janusza Woźniaka i Stanisława Nowaka, radnych, naczelników wydziałów Urzędu Miejskiego, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, sołtysów, przedstawicieli partii, stronnictw politycznych, związków zawodowych, mediów oraz wszystkich przybyłych gości.

Przewodnicząca Rady zgłosiła kandydaturę radnego Andrzeja Hatnego na sekretarza obrad; radny Hatny wyraził zgodę. Sekretarzem obrad jednogłośnie wybrano radnego Andrzeja Hatnego.

Ad. 2.

Na sesji w dniu 26 czerwca 2003 roku nieobecnych było dwoje radnych; nieobecność została usprawiedliwiona.

Ad. 3.

Burmistrz Leszek Kapcia, w związku z koniecznością przeprowadzenia konsultacji z przedstawicielem inwestora, wnosi o wycofanie punktu 11.

Rada Miejska w Jędrzejowie przyjęła porządek obrad z poprawką zgłoszoną przez Burmistrza, następująca ilością głosów:

Za	-	18
Przeciw	-	0
Wstrzymało się	-	1

Porządek obrad:

CZĘŚĆ I

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
2. Usprawiedliwienie nieobecności radnych na sesji w dniu 26 czerwca 2003 roku.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
5. Zapytania i interpelacje radnych.
6. Sprawozdanie z pracy Burmistrza między sesjami.
7. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady podjętych na poprzedniej sesji.
8. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr V/47/03 z dnia 20 marca 2003 r w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2003 rok.

9. Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy.
10. Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Jędrzejowa i wsi Książę Skroniów.
11. Uchwała w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej I instancji oraz komisji dyscyplinarnej II instancji.
12. Odpowiedzi na interpelacje.
13. Sprawy różne.
14. Zamknięcie obrad.

CZĘŚĆ II

Objazd terenu Miasta i Gminy Jędrzejów, m.in. zapoznanie radnych z eksploatacją oczyszczalni ścieków w Piaskach po zrealizowaniu zadania inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja oczyszczalni ścieków położonej w miejscowości Piaski wraz z rozruchem poszczególnych etapów zadania jak i całości” oraz zajęcie stanowiska co do dalszej modernizacji i sposobów jej finansowania

Ad. 4.

Nie zgłoszono uwag do protokołu z poprzedniej sesji.
Rada Miejska przyjęła protokół z poprzedniej sesji.

Ad. 5.

1. Radny Stanisław Barański pyta, czy jest możliwość wymiany okien w bloku przy ul. 11 Listopada 101 a, a jeżeli tak, kto pokryje koszty wymiany.
2. Radny Stanisław Barański pyta, czy jest możliwość remontu lub usunięcia komórki znajdującej się przy ul. 11 Listopada 101 a, ponieważ budynek grozi zawaleniem.
3. Radny Jan Ziębiński pyta, w jaki sposób, gdzie, do kiedy są przechowywane dokumenty z wyborów do rady gminy i na burmistrza oraz kto ma dostęp do tych dokumentów.
4. Radny Jan Ziębiński pyta, na jakiej podstawie naczelnicy wydziałów Urzędu Miejskiego stają się pracownikami mianowanymi.

Ad. 6.

Nie zgłoszono uwag do sprawozdania z pracy Burmistrza między sesjami.

Ad. 7.

Nie zgłoszono uwag do sprawozdania z wykonania uchwał Rady podjętych na poprzedniej sesji.

Ad. 8.

Uwag nie zgłoszono.

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie powzięła Uchwałę Nr IX/81/03 w sprawie zmiany uchwały nr V/47/03 z dnia 20 marca 2003 r w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2003 rok.

/Uchwała Nr IX/81/03 w załączeniu do protokołu/.

Ad. 9.

Uwag nie zgłoszono.

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie powzięła uchwałę Nr IX/82/03 w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy.

/Uchwała Nr IX/82/03 w załączeniu do protokołu/.

Ad. 10.

Sołtys wsi Książę Skroniów poinformował, że przeprowadził zebranie z mieszkańcami Książę Skroniowa i ul. Cichej. Mieszkańcy ul. Cichej upierają się, aby oddzielić się od Książę Skroniowa i przyłączyć do Jędrzejowa. Sołtys uważa, że nie należy im w tym przeszkadzać. Mieszkańcy Książę Skroniowa wyrażają na to zgodę.

Uwag nie zgłoszono.

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie powzięła uchwałę Nr IX/83/03 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Jędrzejowa i wsi Książę Skroniów.

/Uchwała Nr IX/83/03 w załączeniu do protokołu/.

Ad. 11.

Burmistrz Leszek Kapcia zgłosił autopoprawkę polegającą na dopisaniu:

- w § 1 punktu 5: „ Stanisław Nowak – Zastępca Burmistrza”
- w § 2 punktu 5: „Jan Ziębiński”.

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie powzięła uchwałę Nr IX/84/03 w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej I instancji oraz komisji dyscyplinarnej II instancji.

/Uchwała Nr IX/84/03 w załączeniu do protokołu/.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Elżbieta Wiśniewska o godzinie 10³⁰ ogłosiła przerwę trwającą do godziny 11²⁰.

Ad. 12.

Radny Stanisław Barański pyta, czy jest możliwość wymiany okien w bloku przy ul. 11 Listopada 101 a, a jeżeli tak, kto pokryje koszty wymiany.

Kierownik ZBM Stanisław Jach powiedział, że od półtora miesiąca jest stosowana następująca procedura dotycząca mieszkań komunalnych: po stwierdzeniu przez komisję, że wymiana okien starych, zniszczonych, jest konieczna, 50% kosztów standardowego okna odliczane jest od czynszu w 10 miesięcznych ratach.

Radny Stanisław Barański zapytał, z czego wynika przedstawiona procedura; na podstawie jakich przepisów jest stosowana.

Kierownik ZBM odpowiedział, że na podstawie zarządzenia kierownika ZBM, wydanego po uzgodnieniu z burmistrzem.

Radny Stanisław Barański pyta, czy jest możliwość remontu lub usunięcia komórki znajdującej się przy ul. 11 Listopada 101 a, ponieważ budynek grozi zawaleniem.

Kierownik ZBM Stanisław Jach odpowiedział, że dach na tym budynku oraz na budynku przy ul. Okrzei będzie remontowany przez firmy z zewnątrz. W tej chwili wykonane są kosztorysy.

Radny Jan Ziębiński pyta, w jaki sposób, gdzie, do kiedy są przechowywane dokumenty z wyborów do rady gminy i na burmistrza oraz kto ma dostęp do tych dokumentów.

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Anna Stawecka odpowiedziała, że dokumenty o charakterze archiwalnym zostały przekazane do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach, natomiast dokumenty o charakterze niearchiwalnym, po uzyskaniu zgody zostały zniszczone w dniu 26 czerwca br.

Radny Jan Ziębiński zapytał, jakie dokumenty należą do archiwalnych, a jakie do niearchiwalnych.

Naczelnik Anna Stawecka wyjaśniła, że do dokumentów archiwalnych należą m.in.: uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej, protokoły Miejskiej Komisji Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych, zgłoszenia list kandydatów. Do dokumentów niearchiwalnych należą m.in.: spisy wyborców, karty do głosowania, drugie egzemplarze protokołów Miejskiej Komisji Wyborczej i drugie egzemplarze protokołów głosowania w obwodzie.

Burmistrz Leszek Kapcia powiedział, że radny Ziębiński otrzyma odpowiedź na piśmie.

Radny Jan Ziębiński pyta, na jakiej podstawie naczelnicy wydziałów Urzędu Miejskiego stają się pracownikami mianowanymi.

Sekretarz Gminy Renata Kawiorska wyjaśniła, że Statut Gminy Jędrzejów zawiera § 80 mówiący, iż osoby zatrudnione na podstawie mianowania przed dniem wejścia w życie Statutu zachowują swe uprawnienia.

Ad. 13.

Radny Andrzej Gawłowski powiedział, że ma kilka spraw. Czekał na to pół roku, ponieważ chciał załatwić w inny sposób: bez mediów i publiczności.

- „Ja osobiście i radni – nie wiem, czy zgodzą się ze mną, czy nie - osiągnęliśmy dno. Zabrzmiało bardzo brzydko i bardzo mocno – ja to tak odczuwam. Ja osiągnąłem dno i Rada Miejska osiągnęła dno. Każdy z nas powinien uderzyć się w piersi; dlaczego doprowadziliśmy do tego. Jesteśmy marionetkami, nie mamy wpływu na nic: nie mamy wpływu na uchwałę transportową, która jest poprawiana przez „kosmitów”, ale tę sprawę bada prokuratura i myślę, że wyjaśni. Nie mamy wpływu na podwyżkę wody. Każdy prawnik, którego pytamy mówi zupełnie co innego. Czy dla nas najważniejsze jest te 700, 850 czy 1500 zł.? Nie. Ja w tej chwili się czuję jak zero, bo biorę pieniądze za nic. Nie wiem czy całkowicie, ale klapki z oczu zeszły. Bardzo proszę koleżanki i koledzy radni: mówmy głośno o rzeczach, które nas bolą i które należy zmienić. Na dowód tego, że nie wymyśliłem sobie tego w tej chwili: jest propozycja kilku radnych, będzie lista, kto chce, może się podpisać pod wnioskiem o odwołanie Przewodniczącej Rady Miejskiej”.

Radny Adam Wójcik powiedział, że jest zbulwersowany wypowiedzią młodego kolegi, który ocenił półroczną pracę Rady jednym słowem „dno”. – „Jeżeli miałbym o demokracji parlamentarnej i samorządowej –uogólniając tok myślenia kolegi- użyć takiego samego słowa lub równoznacznego, to byłby skandal na całą Polskę. Każdy radny przed sesją pracuje w gremium węższym na komisjach. Dostaje projekty uchwał: był projekt uchwały w sprawie środków transportowych, był w sprawie taryf wody. Jedynie Komisja Rewizyjna miała stosunek negatywny do tych taryf. Pozostałe komisje pozytywnie opiniowały. To wszystko potem jest dyskutowane jeszcze raz na sesji. Mówi się, że to jest dno. Jeżeli przepis daje jednostce, jaką jest Zakład Wodociągów i Kanalizacji pewne uprawnienia, daje je Burmistrzowi, a daje Radzie tylko możliwość akceptacji, to co my możemy zrobić? Możemy postulować do Sejmu o zmianę ustawy. Nasz następny krok taki będzie. Żeby to wypracować, to trzeba pracować właśnie na komisjach. Dyskutować, analizować możliwości prawne i wystąpić do Sejmu o zmianę przepisów. Nie wiem z jakim skutkiem, ale ja stoję na gruncie

legalizmu. Nie może być tak, że każdy wstając rano mówi: to jest źle, idę na sesję i o tym powiem. My musimy pracować w tym kierunku, żeby tworzyć dobre prawo lokalne. Jeżeli nam się nie podoba prawo państwowe, Sejmu, to zgłaszajmy to do radnych. Nie jesteśmy w błędzie. Jeżeli postępujemy niezgodnie z prawem, to Wojewoda kontroluje nas cały czas. Służby prawne Burmistrza analizują dokumentację przed poddaniem pod obrady komisji i Rady. Jeżeli popełniliśmy jakiś błąd i biliśmy się już kilkakrotnie w piersi przy uchwale o podatkach od środków transportowych, to są procedury umożliwiające taki błąd naprawić, i naprawialiśmy trzy razy swoje błędy. Jesteśmy pół roku po wyborach. Każdy startował z jakiegoś ugrupowania o charakterze politycznym, bo demokracja parlamentarna na tym polega, że partie polityczne organizują społeczeństwo do działalności społecznej. W związku z tym implikacją tego jest ordynacja wyborcza, ustawa o samorządzie gminnym, powiatowym, wojewódzkim. Dlatego nie może być tak, że ktoś, kto obraził się na swoje ugrupowanie w toku działania, ma prawo oceniać wszystkich radnych. Siebie ocenić ma prawo, i tylko i wyłącznie siebie. Podaje argumenty, że to jest dno, a okazuje się, że to nie jest tak. My osiągnęlibyśmy dno, gdybyśmy następne błędy robili formalno-prawne. A zrobilibyśmy tak, gdybyśmy zrobili coś wbrew prawu. Skoro prawo nie zezwala radzie na podejmowanie taryf wody i ścieków, to nie możemy tego zrobić. Możemy natomiast podjąć działania w kierunku zmiany prawa. Też jestem tym zbulwersowany, że rady wszystkich szczebli zostały pozbawione możliwości kształtowania tak istotnego czynnika kosztów społeczności, jak opłaty za wodę i ścieki. Trzeba też być odpowiedzialnym i widzieć całość sprawy. Przecież całość sprawy to jest cały budżet. Trzeba widzieć wszystkie implikacje. Chcemy, żeby były inwestycje i drogowe i komunalne, żeby były środki na drogi, na wodociągi, na kanalizację. Musimy patrzeć pod kątem >skąd na to brać<. Z tym problemem mamy na co dzień do czynienia. Mieliśmy przy uchwaleniu budżetu i mamy przy uchwalaniu wszystkich decyzji realizacyjnych. Cały czas pracujemy, żeby to było spójne. Nie możemy w ciągu roku, w trakcie realizacji budżetu zmusić Burmistrza do zmiany toku realizacji, bo nie ma takich możliwości prawnych. Jeżeli nam się coś nie podoba wnioskujemy o zmianę prawa. Na podstawie listy przygotowanej przez radnego Gawłowskiego będziemy robić wywrót w naszej Radzie? Bardzo proszę przedstawić tę listę, jeżeli jest gotowa, a jeżeli są tylko ramki, to proszę o tym nie mówić”.

Andrzej Gawłowski podziękował za reprimendę i wyjaśnił, że nie było jego celem obrażanie nikogo. –„Powiedziałem na początku, że ja sam odczuwam, że zszedłem na dno w trakcie pracy Rady. Mówmy sobie prawdę szczerze bez nerwów, bez emocji. Oczywiście na razie mam ramki, ale lista będzie położona na stole i kto ma chęć, niech się podpisze. Jeżeli nie – ja się podpiszę sam. Koleżanki i koledzy, czy wszystko nam się podoba w Radzie, w gminie? Czy jest osoba, która wstanie i powie –tak, mnie się podoba styl pracy Rady, styl pracy Gminy? Nie ma chyba. Jednemu się podoba mniej, drugiemu więcej, mnie się nie podoba wcale. To jest moje zdanie. Błędów było dużo; brakło by czasu, żeby wymienić wszystkie. Przepraszam osoby, które poczuły się urażone, ale nie było to moim zamiarem”.

Przewodnicząca Rady Elżbieta Wiśniewska zapytała, jak sobie radny Gawłowski wyobraża styl pracy Rady. Jako Rada wszyscy mają wpływ na styl pracy Rady. –„Moim zadaniem jest tylko prowadzenie tej Rady i nic więcej. Pan również wpływa na styl pracy Rady, a pierwszy raz Pan zabrał głos”.

Radny Andrzej Gawłowski przyznał, że zabrał głos pierwszy raz i wyjaśnił, że dotychczas próbował coś zmienić w inny sposób. –„Niestety, nie mogłem i dlatego uważam, że osiągnąłem dno i teraz może być tylko lepiej, a jeżeli nie, zrezygnuję z funkcji, mimo, że wiem, iż bardzo mi to zaszkodzi, bo ponad 130 osób głosowało na mnie i zaufało mi. Tak, pierwszy raz zabrałem głos na sesji, bo próbowałem to załatwić w inny sposób: bez mediów, bez opinii publicznej. Niektórych rzeczy się nie da; wyżej nie podskoczymy”.

Kierownik ZWiK Zbigniew Lato – związku z tym, że ponownie wróciła sprawa taryf- powiedział, że w ciągu najbliższej godziny zapozna radnych z sytuacją zakładu i oczyszczalni ścieków.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Elżbieta Wiśniewska odczytała pismo Starosty Jędrzejowskiego /w załączeniu/ oraz rezygnację radnego Pawła Smorąga z członkostwa w Komisji Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego.

Radny Paweł Smorąg wyjaśnił, że brak czasu nie pozwala mu na pracę w dwóch komisjach.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Elżbieta Wiśniewska poprosiła radnych o zgłaszanie uwag do Statutu, ponieważ we wrześniu trzeba będzie uchwalić poprawki do Statutu Gminy Jędrzejów. Trzeba będzie również wprowadzić poprawkę do uchwały w sprawie ryczałtów dla radnych, polegającą na tym, że będą potrącenia za każdą nieobecność na posiedzeniu.

Radny Gawłowski zaproponował, aby w punkcie 6 porządku obrad każdej sesji były zapytania interpelacje sołtysów.

Przewodnicząca zwróciła uwagę na fakt, że sołtysi zawsze mogą zabrać głos w punkcie „sprawy różne”.

Radca Prawny Pani Danuta Kiwiorska wyjaśniła, że prawo do zgłaszania interpelacji mają wyłącznie radni.

Radny Adam Wójcik uważa, że jeżeli sołtysi mają sprawy do Burmistrza, to powinni je załatwiać podczas spotkań z Burmistrzem, natomiast na sesji nikt z sołtysów nie miał odmowy udzielenia głosu w „sprawach różnych”.

Sołtys wsi Brynica Sucha powiedział, że przed uchwaleniem budżetu Burmistrz obiecał, że część drogi w jego sołectwie zostanie wybudowana, a część wyremontowana. Dotychczas nie zrobiono niczego. Teraz Burmistrz obiecuje, że być może zostanie to wykonane w przyszłym roku.

Przewodnicząca Rady Elżbieta Wiśniewska poinformowała, że sołtysi mogą przynosić do Biura Rady wnioski budżetowe.

Sołtys Brynicy Suchoj wyjaśnił, że wniosek w tej sprawie był składany i powiedziano mu, że w projekcie budżetu został uwzględniony. Okazało się jednak, że w budżecie gminy na rok 2003 uwzględniony nie został.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Pani Barbara Błaszkiwicz wyjaśniła, że remonty dróg podzielone są na etapy. W pierwszej kolejności są wykonywane naprawy po zimie. Po przeprowadzeniu przetargu wykonywane są remonty dróg. W Brynicy Suchoj jest nawierzchnia półasfaltowa wymagająca uzupełnienia destruktem, który jest pozyskiwany w sierpniu. Na dzień dzisiejszy zostały przeprowadzone rozmowy i uzgodnienia w tej sprawie. Destrukt zostanie wykupiony i dalszy odcinek drogi zostanie wykonany.

Sołtys wsi Potok Borów poinformowała, że od lat składane są wnioski budżetowe i częściowo są one brane pod uwagę przy opracowywaniu budżetu.

Ad. 14.

Ze względu na wyczerpanie porządku obrad, Przewodnicząca Rady Miejskiej Elżbieta Wiśniewska, o godzinie 12⁰⁰ zamknęła obrady I części IX sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

CZEŚĆ II

Radni Rady Miejskiej w Jędrzejowie udali się na oczyszczalnię ścieków w celu zapoznania się z eksploatacją oczyszczalni po zrealizowaniu zadania inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja oczyszczalni ścieków położonej w miejscowości Piaski wraz z rozruchem poszczególnych etapów zadania jak i całości”.

Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Pan Zbigniew Lato przedstawił radnym przebieg prowadzonej inwestycji, jej zakres oraz koszty.

Modernizacja prowadzona była w latach 1996 – 1999. Koszt remontu miał się zamknąć kwotą 3 600 000; końcowy koszt modernizacji wyniósł prawie 9 ml.

Oczyszczalnia nie została zmodernizowana od podstaw, chociaż projekt to przewidywał. Remont osadników Imhoffa miał być wykonany do 30 września ubiegłego roku. Ponieważ nie został wykonany, kierownik wystąpił w tej sprawie do Zarządu Miejskiego, który podjął decyzję, że zakład powinien to zrobić we własnym zakresie, ponieważ były podwyżki cen wody i ścieków. Remont osadników będzie kosztował w granicach 700 000 i 1 000 000 zł; został zaplanowany w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Kanalizacyjnych w Jędrzejowie na lata 2003 – 2007 /tabela nr 4/. We wprowadzonych od 1 czerwca podwyżkach cen wody i ścieków, 0,58 zł z każdego m³ ścieków przeznaczone jest na ten cel. Głębokość osadników, które mają stożkową budowę, wynosi 10,80 m. Remont był zadaniem własnym gminy, a na dzień dzisiejszy nie ma winnego.

Radny Krzysztof Świetlik zapytał, jak będzie wyglądać sytuacja z chwilą podłączenia „Euroubojni”.

Kierownik Lato wyjaśnił, że oczyszczalnia może przyjąć w granicach 8 – 10 tysięcy m³ ścieków na dobę. Ze względu na nieszczelne kolektory podczas dużych opadów deszczu przyjmuje nawet do 14 tys. W warunkach zabudowy planowana ilość odprowadzanych przez „Euroubojnię” ścieków określona jest na 450 m³ na dobę. Jeżeli wszystko będzie sprawne, jest to do przerobienia.

Burmistrz Woźniak dodał, że dotychczas nikt nie wystąpił do Urzędu Miejskiego o zmianę warunków.

Wiceprzewodniczący Rady Teofil Sęk zapytał, ile osób jest zatrudnionych na oczyszczalni.

Kierownik oczyszczalni odpowiedział, że zatrudnionych jest 19 osób, które pracują w systemie trzyzmianowym.

Radny Sęk uważa, że część remontów pracownicy powinni wykonać we własnym zakresie.

Kierownik Lato poinformował, że złoza anoksydacyjna nie pełni swojej roli, działała 1,5 roku od chwili oddania, a były wykonane w ramach inwestycji. Wynika to z faktu zakupu urządzeń, które tu się nie sprawdziły. Na pytanie Przewodniczącej Rady o przeglądy poodbiorowe kierownik powiedział, że było ich kilka. Ostatni był 8 lipca br /protokół jest do wglądu/. Na obiekty jest pięcioletnia gwarancja, a na urządzenia – roczna. Ze względu na zaciągnięty kredyt konieczne było oddanie inwestycji. Spowodowało to jednak, że z problemem zostaliśmy sami.

Pan Marek Wolski były Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów przybliżył radnym sprawę prowadzonej inwestycji; wyjaśnił, że przetargi prowadził inwestor, umowy podpisywane były przez członków ówczesnego Zarządu Miejskiego.

Kierownik Lato zapytał, czy Pan Wolski ma specyfikację zamówienia.

Pan Wolski odpowiedział, że podobno taka specyfikacja istnieje, jednak nie znalazł jej.

Radny Jan Ziębiński zapytał, jakie rzeczy objęte gwarancją nie zostały wykonane.

Kierownik Lato odpowiedział, że są to: przecieki w złożach anoksydacyjnych i biologicznych, korozja konstrukcji metalowych w osadnikach oraz ocieplenia zasuw.

Radny Alfred Biały – jako były inspektor sanitarny – uważa, że jeśli w szybkim tempie nie dojdzie do remontu, grozi nam katastrofa. W związku z tym wnioskuje, aby poświęcić część jednej z najbliższych sesji na omówienie tej sprawy.

Wniosek radnego Białego został jednogłośnie przyjęty.

Radny Ziębiński wnioskuje, aby zlecić kontrolę Komisji Rewizyjnej, która przeanalizuje krok po kroku całość inwestycji.

Radny Smorąg wnioskuje, aby w pracach Komisji Rewizyjnej brali udział przedstawiciele wszystkich klubów radnych.

/Wniosek przyjęto przy jednym głosie wstrzymującym/.

Radny Adam Wójcik uważa, że w rozsądnym terminie powinny się znaleźć warunki zamówienia, które zaginęły nie bez kozery.

Rada Miejska w Jędrzejowie powzięła uchwałę Nr IX/85/03 w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jędrzejowie przeprowadzenia kontroli, następującą ilością głosów:

Za	-	18
Przeciw	-	0
Wstrzymało się	-	1

/Uchwała Nr IX/81/03 w załączeniu do protokołu/.

Na tym – o godzinie 13⁴⁰ zakończono II część IX sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Protokolowała

T. Borowska
Teresa Borowska

*Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Jędrzejowie*

mgr Elżbieta Wiśniewska